Model P 22-2

Proces-verbaal van de verkiezingsuitslag van de
gemeenteraad

Met dit formulier wordt verslag gedaan van de zitting waarin de uitslag is vastgesteld van de verkiezing
voor de gemeenteraad.

1. Verkiezing
Dit proces-verbaal heeft betrekking op:
de verkiezing van de gemeenteraad van Zwartewaterland

Datum verkiezing 21 maart 2018

2. Zitting

Het betreft de openbare zitting van het hoofd- c.q. centraal stembureau in Zwartewaterland.

Datum zitting 23 maart 2018
Tijdstip zitting 10:00

3. Aantal stemmen per lijst en kandidaat



Aanduiding politieke groepering ChristenUnie
Lijstnummer 1

Volgnummer Naam kandidaat

op de lijst

1 Spoelstra, T. (Tamme) (m)

2 van Olst, K. (Klaas) (m)

3 Veldman-Boonen, W.E.C. (Wilma) (v)
4 de Velde, J. (Jan) (m)

5 Ooms, C.J.M. (Marc) (m)

6 Eenkhoorn-van Dalfsen, R.A. (Anita) (v)
7 van Dijk, T. (Tiemen) (m)

8 Laarman, G.J. (Gert) (m)

9 Teekens, A. (Allard) (m)

10 Knol, G. (Gerrit) (m)

" van Maastricht, R.H. (Roel) (m)

12 Kijk in de Vegte-Floor, A. (Alberdine) (v)
13 van Eijnsbergen, G.J. (Gerjo) (m)

14 van der Weijde-van der Helm, M. (Marty) (v)
15 van der Linde, A. (Alex) (m)

16 Roetman, A.J. (Alexander) (m)

17 van der Poel, J.A.F. (Jan) (m)

18 Eenkhoorn-Visscher, M. (Marga) (v)

19 Douma, G.S. (Gert-Siemon) (m)

20 van Dijk, Z.G. (Zwannie) (v)

21 Schra, H. (Henk) (m)

22 Waursten, C. (Cees) (m)

23 van Stal-Bonthuis, A.C. (Bertine) (v)

24 van der Stege, K.H. (Klaes-Maarten) (m)
25 Selderhuis, H.J. (Herman) (m)

stemcijfer

Aantal stemmen

1227
530
257
153

62
71
104,
25
34
80
35
115

69
13
15
22
12
23
13
11
35
2
53
14
34
3009



Aanduiding politieke groepering Staatkundig Gereformeerde Partij (SGP)
Lijstnummer 2

Volgnummer Naam kandidaat

op de lijst

1 Slingerland, M. (Maarten) (m)
2 Beens, A. (Alfred) (m)

3 Huisbrink, K. (Klaas) (m)

4 Kolk, K. (Karst) (m)

5 van den Berg, J. (Johannes) (m)
6 Bisschop, W.T. (Wilhelm) (m)
7 van Dijk, H.B. (Henry) (m)
8 Zeilemaker, A. (Bas) (m)

9 Beens, W.J. (Willem Jan) (m)

10 de Muijnck, I. (Izadk) (m)

11 Wentink, G.J. (Gert) (m)

12 van Ommeren, J. (Jan) (m)
13 Westhoff, G.J. (Gert-Jan) (m)
14 van der Vlist, H.C. (Niels) (m)
15 Buitink, K. (Klaas) (m)

16 Heutink, M. (Martin) (m)

Aantal stemmen

stemcijfer 2491



Aanduiding politieke groepering CDA

Lijstnummer 3

Volgnummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst

1 Bosma-van Wieren, M.J.C. (Margreet) (v) 778
2 van Zandwijk, R.D. (Rudi) (m) 113
3 van Lente, G. (Gert) (m) 130
4 Riezebosch, M. (Martijn) (m) 212
5 Eenkhoorn, I. (Ivo) (m) 133
6 Kampherbeek, J. (Jan) (m) 39
7 Visscher, A. (Arend) (m) 149
8 de Vries, R.J. (Robert Jan) (m) 53
9 ten Klooster, B. (Ben) (m) 17
10 Terwel, G. (Geert) (m) 38
11 van Dijk, G. (Gijsbert) (m) 16
12 Leistra, A.B. (Bert) (m) 20
13 van der Vegte, M. (Marco) (m) 23
14 Visserman, D. (Dick) (m) 71

stemcijfer 1792



Aanduiding politieke groepering  Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)

Lijstnummer 4

Volgnummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst

1 Hoentjen-Velding, J.A. (Jannet) (v) 472
2 Eenkhoorn, K.J. (Klaas) (m) 311
3 Rietman, H. (Harrie) (m) 123
4 Dijkstra, A.l. (Astrid) (v) 99
5 Arnold, P.J.J.C.C. (Pascal) (m) 8
6 de Smet, C.A. (Ciel) (v) 23
7 Beens, E. (Eddy) (m) 30
8 Generaal, G. (Greet) (v) 35
9 Folkersma, P. (Piet) (m) 9
10 Ariesen, A.Y. (Yvonne) (v) 11
11 Holtermann, M.A.J. (Martin) (m) 2
12 van Dalfsen, T. (Tiem) (m) 9
13 Grootoonk, H.B. (Ria) (v) 14
14 Haverkate, J. (Jan) (m) 8
15 van Dalfsen, H.G. (Gijs) (m) 14
16 Folkersma-Roosma, F. (Corrie) (v) 10

stemcijfer 1178



Aanduiding politieke groepering Gemeentebelangen Zwartewaterland

Lijstnummer 5
Volgnummer Naam kandidaat

op de lijst

1 Withaar, R. (Roel) (m)

2 Braamskamp, H.J. (Henk) (m)
3 Schuite, M. (Martin) (m)

4 Nijmeijer, G. (Gerrit) (m)

5 Withaar, M. (Martin) (m)

Aantal stemmen

351

87

76

92

66

stemcijfer 672



Aanduiding politieke groepering vvD

Lijstnummer

6

Volgnummer Naam kandidaat

op de lijst

Smits, J.M.B.P. (John) (m)

Tol, S.R.K. (Simon) (m)

Westra, C.M. (Cora) (v)

van der Haar, H. (Henk) (m)

ten Klooster, H. (Henk) (m)

Hoen, D.A.J. (Fred) (m)

Bongers, HW. (Wim) (m)

Bood, D.S. (Dimitry) (m)

Kiewiet-van den Berg, F.T. (Fenny) (v)
Moeken, J.R. (Jarno) (m)

ter Wal, P.E (Paul) (m)

Mosman, J.H. (Marco) (m)

van der Ouw, J. (Hans) (m)

van Daalen, M.M. (Mariétte) (v)
Boltje-Zunnenberg, A. (Anneke) (v)

Aantal stemmen

577
122
38
17
46
9
16
7
19
7

9

6
12
5
11
stemcijfer 901



/Aanduiding politieke groepering Buitengewoon Zwartewaterland (BGZ)

Lijstnummer 7
Volgnummer Naam kandidaat

op de lijst

1 Fijn-Bulten, H. (Kira) (v)

2 Tamminga, B. (Bastiaan) (m)

3 Felix, L.K. (Eelko) (m)

4 van Dijk, C.J. (Cor) (m)

5 Moorman-Koekkoek, N.A. (Natalie) (v)
6 Brouwer, S. (Sander) (m)

7 van Doorne, M. (Michiel) (m)

8 van Dijk, E.H. (Evert Hendrik) (m)
9 Voerman, S. (Sandra) (v)

10 van Dijk-Steert, B.J. (Bernita) (v)

Aantal stemmen

1031
58
91
32

171

133

26

73

95

27

stemcijfer 1737



4. Aantal blanco en ongeldige stemmen

Het aantal blanco stemmen bedraagt 28
Het aantal ongeldige stemmen bedraagt 31

5. Verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal getelde stemmen

In de processen-verbaal is vastgesteld in hoeverre er:

- meer stembiljetten zijn geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten;

- minder stembiljetten zijn geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten.
Voor beide categorieén afzonderlijk stelt u het aantal voor de verkiezing vast.

Welke verschillen ziin in de processen-verbaal vastgesteld tussen het aantal toegelaten kiezers en

getelde stembiljetten?

M In de stembureaus zijn 5 stembiljetten meer geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten tot de
stemming.

B In de stembureaus zijn 3 stembiljetten minder geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten tot de
stemming.

Hoe worden deze verschillen in de processen-verbaal verklaard?

Mogelijke verklaringen voor het verschil

Vermeld hoe vaak de volgende situaties zich hebben voorgedaan volgens de processen-verbaal.

Hoe vaak heeft een kiezer het stembiljet niet ingeleverd?

Hoe vaak is er een stembiljet te weinig uitgereikt?

Hoe vaak is er een stembiljet te veel uitgereikt?

Hoe vaak kon er geen verklaring gegeven worden voor het verschil?
Hoe vaak is er een andere verklaring gegeven?

6. Aantal kiezers dat bij volmacht mocht stemmen

Het aantal kiezers dat mocht stemmen met een geldig volmachtbewijs (schriftelijk of via ingevulde
stempas), bedraagt 1315.

o W ;O O



7. Aantal stemmen per lijst

lijstnummer aanduiding politieke groepering aantal stemmen
1 ChristenUnie 3009

2 Staatkundig Gereformeerde Partij (SGP) 2491

3 CDA 1792

4 Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) 1178

5 Gemeentebelangen Zwartewaterland 672

6 VWD 901

7 Buitengewoon Zwartewaterland (BGZ) 1737

totaal 11780

8. Kiesdeler
totaal aantal geldige stemmen op kandidaten aantal zetels
11780 : 19

10

kiesdeler
= 620



9. Verdeling van de volle zetels

lijstnummer aantal stemmen . kiesdeler = aantal volle zetels
1 3009 : 620 = 4
2 2491 : 620 = 4
3 1792 : 620 = 2
4 1178 : 620 = 1
5 672 : 620 = 1
6 901 : 620 = 1
7 1737 : 620 = 2

Totaal aantal zetels 19

Totaal aantal toegewezen volle zetels 16—

Restzetels 4

11



10. Verdeling van de restzetels

Bij 19 of meer te verdelen zetels

De restzetels zijn achtereenvolgens toegewezen aan de lijsten die met een zetel erbij het grootste

gemiddelde aantal stemmen per zetel hebben.

lijstnummer aantal restzetels
restzetel
1 2 3 4
1 601 4/5 501 3/6 501 3/6 501 3/6 1
2 498 1/5 498 1/5 498 1/5 498 1/5 .
3 597 1/3 597 1/3 448 448 1
4 589 589 589 392 2/3 1
5 336 336 336 336
6 450 1/2 450 1/2 450 1/2 450 1/2
7 579 579 579 579 1
restzetel toegekend aan 1 3 4 7

lijst

12



11. Totaal aantal zetels per politieke groepering

aanduiding politieke groepering

lijstnummer

aantal zetels

ChristenUnie

Staatkundig Gereformeerde Partij (SGP)
CDA

Buitengewoon Zwartewaterland (BGZ)
Partij van de Arbeid (P.v.d.A))

VWD

Gemeentebelangen Zwartewaterland

13
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12. Stemmen per lijst met tenminste één zetel

14



Aanduiding politieke groepering: ChristenUnie
1

Lijstnummer:

Totaal aantal stemmen: 3009

Totaal aantal zetels: 5

volgnummer op naam kandidaat aantal

de lijst stemmen
1 Spoelstra, T. (Tamme) (m) 1227
2 van Olst, K. (Klaas) (m) 530
3 Veldman-Boonen, W.E.C. (Wilma) (v) 257
4 de Velde, J. (Jan) (m) 163
5 Ooms, C.J.M. (Marc) (m) 62
6 Eenkhoorn-van Dalfsen, R.A. (Anita) (v) 71
7 van Dijk, T. (Tiemen) (m) 104
8 Laarman, G.J. (Gert) (m) 25
9 Teekens, A. (Allard) (m) 34
10 Knol, G. (Gerrit) (m) 80
11 van Maastricht, R.H. (Roel) (m) 35
12 Kijk in de Vegte-Floor, A. (Alberdine) (v) 115
13 van Eijnsbergen, G.J. (Gerjo) (m) 69
14 van der Weijde-van der Helm, M. (Marty) (v) 13
15 van der Linde, A. (Alex) (m) 15
16 Roetman, A.J. (Alexander) (m) 22
17 van der Poel, J.A.F. (Jan) (m) 12
18 Eenkhoorn-Visscher, M. (Marga) (v) 23
19 Douma, G.S. (Gert-Siemon) (m) 13
20 van Dijk, Z.G. (Zwannie) (v) 11
21 Schra, H. (Henk) (m) 35
22 Wursten, C. (Cees) (m) 2
23 van Stal-Bonthuis, A.C. (Bertine) (v) 53
24 van der Stege, K.H. (Klaes-Maarten) (m) 14
25 Selderhuis, H.J. (Herman) (m) 34

totaal 3009

<]



Aanduiding politieke groepering: Staatkundig Gereformeerde Partij (SGP)
Lijstnummer: 2

Totaal aantal stemmen: 2491
Totaal aantal zetels: 4
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 Slingerland, M. (Maarten) (m) 1613
2 Beens, A. (Alfred) (m) 91
3 Huisbrink, K. (Klaas) (m) 52
4 Kolk, K. (Karst) (m) 59
5 van den Berg, J. (Johannes) (m) 77
6 Bisschop, W.T. (Wilhelm) (m) 266
7 van Dijk, H.B. (Henry) (m) 26
8 Zeilemaker, A. (Bas) (m) 86
9 Beens, W.J. (Willem Jan) (m) 13
10 de Muijnck, 1. (1zadk) (m) 81
11 Wentink, G.J. (Gert) (m) 9
12 van Ommeren, J. (Jan) (m) 47
13 Westhoff, G.J. (Gert-Jan) (m) 18
14 van der Vlist, H.C. (Niels) (m) 11
15 Buitink, K. (Klaas) (m) 25
16 Heutink, M. (Martin) (m) 17
totaal 2491

16



Aanduiding politieke groepering: CDA
3

Lijstnummer:
Totaal aantal stemmen: 1792
Totaal aantal zetels: 3 .
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 Bosma-van Wieren, M.J.C. (Margreet) (v) 778
2 van Zandwijk, R.D. (Rudi) (m) 113
3 van Lente, G. (Gert) (m) 130
4 Riezebosch, M. (Martijn) (m) 212
5 Eenkhoorn, I. (lvo) (m) 133
6 Kampherbeek, J. (Jan) (m) 39
7 Visscher, A. (Arend) (m) 149
8 de Vries, R.J. (Robert Jan) (m) 53
9 ten Klooster, B. (Ben) (m) 17
10 Terwel, G. (Geert) (m) 38
11 van Dijk, G. (Gijsbert) (m) 16
12 Leistra, A.B. (Bert) (m) 20
13 van der Vegte, M. (Marco) (m) 23
14 Visserman, D. (Dick) (m) 71
totaal 1792

17



Aanduiding politicke groepering: Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)
Lijstnummer: 4

Totaal aantal stemmen: 1178
Totaal aantal zetels: 2 .
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 Hoentjen-Velding, J.A. (Jannet) (v) 472
2 Eenkhoorn, K.J. (Klaas) (m) 311
3 Rietman, H. (Harrie) (m) 123
4 Dijkstra, A.l. (Astrid) (v) 99
5 Arnold, P.J.J.C.C. (Pascal) (m) 8
6 de Smet, C.A. (Ciel) (v) 23
7 Beens, E. (Eddy) (m) 30
8 Generaal, G. (Greet) (v) 35
9 Folkersma, P. (Piet) (m) 9
10 Ariesen, AY. (Yvonne) (v) 11
11 Holtermann, M.A.J. (Martin) (m) 2
12 van Dalfsen, T. (Tiem) (m) 9
13 Grootoonk, H.B. (Ria) (v) 14
14 Haverkate, J. (Jan) (m) 8
15 van Dalfsen, H.G. (Gijs) (m) 14
16 Folkersma-Roosma, F. (Corrie) (v) 10
totaal 1178

18



Aanduiding politieke groepering: Gemeentebelangen Zwartewaterland

Lijstnummer: 5
Totaal aantal stemmen: 672
Totaal aantal zetels: 1
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 Withaar, R. (Roel) (m) 351
2 Braamskamp, H.J. (Henk) (m) 87
3 Schuite, M. (Martin) (m) 76
4 Nijmeijer, G. (Gerrit) (m) 92
5 Withaar, M. (Martin) (m) 66
totaal 672

19



Aanduiding politieke groepering: VWD
6

Lijsthummer:
Totaal aantal stemmen: 901
Totaal aantal zetels: 1 _
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 Smits, J.M.B.P. (John) (m) 577
2 Tol, 8.R.K. (Simon) (m) 122
3 Westra, C.M. (Cora) (v) 38
4 van der Haar, H. (Henk) (m) 17
5 ten Klooster, H. (Henk) (m) 46
6 Hoen, D.A.J. (Fred) (m) 9
7 Bongers, H.W. (Wim) (m) 16
8 Bood, D.S. (Dimitry) (m) 7
9 Kiewiet-van den Berg, F.T. (Fenny) (v) 19
10 Moeken, J.R. (Jarno) (m) 7
11 ter Wal, P.E (Paul) (m) 9
12 Mosman, J.H. (Marco) (m) 6
13 van der Ouw, J. (Hans) (m) 12
14 van Daalen, M.M. (Mariétte) (v) 5
15 Boltje-Zunnenberg, A. (Anneke) (v) 11
totaal 901

20



Aanduiding politieke groepering: Buitengewoon Zwartewaterland (BGZ)
Lijstnummer: 7

Totaal aantal stemmen: 1737
Totaal aantal zetels: 3 .
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 Fijn-Bulten, H. (Kira) (v) 1031
2 Tamminga, B. (Bastiaan) (m) 58
3 Felix, L.K. (Eelko) (m) 91
4 van Dijk, C.J. (Cor) (m) 32
5 Moorman-Koekkoek, N.A. (Natalie) (v) 171
6 Brouwer, S. (Sander) (m) 133
7 van Doorne, M. (Michiel) (m) 26
8 van Dijk, E.H. (Evert Hendrik) (m) 73
9 Voerman, S. (Sandra) (v) 95
10 van Dijk-Steert, B.J. (Bernita) (v) 27
totaal 1737

21



13. Toewijzing van zetels aan kandidaten en rangschikking per lijst

22



Aanduiding politieke groepering: ChristenUnie
Lijst: 1
Toegewezen aantal zetels: 5

I. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25%

van de kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Spoelstra, T. (Tamme) (m) Hasselt 1227
van Olst, K. (Klaas) (m) Genemuiden 530
Veldman-Boonen, W.E.C. (Wilma) (v) Hasselt 257
Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen
de Velde, J. (Jan) (m) Genemuiden 153
Ooms, C.J.M. (Marc) (m) Hasselt 62

lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

23



Aanduiding politieke groepering: Staatkundig Gereformeerde Partij (SGP)
2

Lijst:
Toegewezen aantal zetels: 4

I. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25%

van de kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Slingerland, M. (Maarten) (m) Genemuiden 1613
Bisschop, W.T. (Wilhelm) (m) Genemuiden 266
Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen
Beens, A. (Alfred) (m) Genemuiden M
Huisbrink, K. (Klaas) (m) Genemuiden 52

lil. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:

24



Aanduiding van de groepering: Staatkundig Gereformeerde Partij (SGP)
Lijst: 2

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

Slingerland, M. (Maarten) (m)
Bisschop, W.T. (Wilhelm) (m)
Beens, A. (Alfred) (m)
Huisbrink, K. (Klaas) (m)
Kolk, K. (Karst) (m)

van den Berg, J. (Johannes) (m)
van Dijk, H.B. (Henry) (m)
Zeilemaker, A. (Bas) (m)
Beens, W.J. (Willem Jan) (m)
de Muijnck, |. (1za&k) (m)
Wentink, G.J. (Gert) (m)

van Ommeren, J. (Jan) (m)
Westhoff, G.J. (Gert-Jan) (m)
van der Vlist, H.C. (Niels) (m)
Buitink, K. (Klaas) (m)
Heutink, M. (Martin) (m)

25



Aanduiding politieke groepering: CDA
Lijst: 3
Toegewezen aantal zetels: 3

I. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25%

van de kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Bosma-van Wieren, M.J.C. (Margreet) (v) Zwartsluis 778
Riezebosch, M. (Martijn) (m) Mastenbroek 212
Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

haam woonplaats aantal stemmen
van Zandwijk, R.D. (Rudi) (m) Genemuiden 113

lil. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:

26



Aanduiding van de groepering: CDA
Lijst: 3

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

Bosma-van Wieren, M.J.C. (Margreet) (v)
Riezebosch, M. (Martijn) (m)
van Zandwijk, R.D. (Rudi) (m)
van Lente, G. (Gert) (m)
Eenkhoorn, I. (Ivo) (m)
Kampherbeek, J. (Jan) (m)
Visscher, A. (Arend) (m)

de Vries, R.J. (Robert Jan) (m)
ten Klooster, B. (Ben) (m)
Terwel, G. (Geert) (m)

van Dijk, G. (Gijsbert) (m)
Leistra, A.B. (Bert) (m)

van der Vegte, M. (Marco) (m)
Visserman, D. (Dick) (m)

27



Aanduiding politieke groepering: Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)
Lijst: 4
Toegewezen aantal zetels: 2

I. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25%
van de kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Hoentjen-Velding, J.A. (Jannet) (v) Zwartsluis 472
Eenkhoorn, K.J. (Klaas) (m) Hasselt 311

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

28



Aanduiding politieke groepering: Gemeentebelangen Zwartewaterland
Lijst: 5
Toegewezen aantal zetels: 1

I. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25%
van de kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Withaar, R. (Roel) (m) Genemuiden 351

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Aanduiding politieke groepering: wWD
Lijst:
Toegewezen aantal zetels:

- »

I. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25%
van de kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Smits, J.M.B.P. (John) (m) Zwartsluis 577

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

lil. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Aanduiding politieke groepering: Buitengewoon Zwartewaterland (BGZ)
Lijst: 7
Toegewezen aantal zetels: 3

I. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25%

van de kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Fijn-Bulten, H. (Kira) (v) Hasselt 1031
Moorman-Koekkoek, N.A. (Natalie) (v) Zwartsluis 171

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats

aantal stemmen

Tamminga, B. (Bastiaan) (m) Hasselt

lll. Rangschikking kandidaten
De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:
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Aanduiding van de groepering: Buitengewoon Zwartewaterland (BGZ)
Lijst: 7

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

Fijn-Bulten, H. (Kira) (v)
Moorman-Koekkoek, N.A. (Natalie) (v)
Tamminga, B. (Bastiaan) (m)

Felix, L.K. (Eelko) (m)

van Dijk, C.J. (Cor) (m)

Brouwer, S. (Sander) (m)

van Doorne, M. (Michiel) (m)

van Dijk, E.H. (Evert Hendrik) (m)
Voerman, S. (Sandra) (v)

van Dijk-Steert, B.J. (Bernita) (v)
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14. Gekozen kandidaten in alfabetische volgorde

naam kandidaat woonplaats
Beens, A. (Alfred) (m) Genemuiden
Bisschop, W.T. (Wilhelm) (m) Genemuiden
Bosma-van Wieren, M.J.C. (Margreet) (v) Zwartsluis
Eenkhoorn, K.J. (Klaas) (m) Hasselt
Fijn-Bulten, H. (Kira) (v) Hasselt
Hoentjen-Velding, J.A. (Jannet) (v) Zwartsluis
Huisbrink, K. (Klaas) (m) Genemuiden
Moorman-Koekkoek, N.A. (Natalie) (v) Zwartsluis
van Olst, K. (Klaas) (m) Genemuiden
Ooms, C.J.M. (Marc) (m) Hasselt
Riezebosch, M. (Martijn) (m) Mastenbroek
Slingerland, M. (Maarten) (m) Genemuiden
Smits, J.M.B.P. (John) (m) Zwartsluis
Spoelstra, T. (Tamme) (m) Hasselt
Tamminga, B. (Bastiaan) (m) Hasselt

de Velde, J. (Jan) (m) Genemuiden
Veldman-Boonen, W.E.C. (Wilma) (v) Hasselt
Withaar, R. (Roel) (m) Genemuiden
van Zandwijk, R.D. (Rudi) (m) Genemuiden
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15. Bezwaren van kiezers
Tijdens de zitting zijn:

w& geen bezwaren ingebracht.
O de volgende bezwaren ingebracht: zie gewaarmerkte bijlage met opmerkingen van het stembureau.

16. Ondertekening

Hierbij verklaar ik, de voorzitter van het hoofd- c.q. centraal stembureau, dat de tellingen waarvan de
resultaten zijn weergegeven in dit proces-verbaal, zijn uitgevoerd volgens de voorgeschreven
procedures.

Datum Y  2o\d

Naam en handtekening voorzitter

Naam en handtekening leden yi Q\, b(\'r\\_ \a) a\k\lk\o)‘\'

—

(% (}3' ey A}OORQL

el R

=7 3, UP L. Winlel waey

34



